



## Ирина, 37 лет

<https://globerland.com/user/7542>

Город проживания: Италия, Венеция

Русский - родной

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Инженер по образованию, дипломированный специалист в Италии город Виченца. Закончила Политехнический Университет Турина по специальности Инженер-металлург. Работаю и проживаю с 2012 года в Италии в регионе Венето. Занимаюсь устными и письменными переводами более 11 лет, провожу экскурсии по местности включая трансфер на авто. Сопровождаю российские компании на переговоры с итальянскими производителями и на бизнес переговоры, сопровождаю на международные выставки. Помогаю с переводами технической документации

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Образование

- Политехнический Университет Турина. Италия. 2012-2016 Специальность Инженер-металлург
- Московский Государственный Текстильный Университет им. А.Н.Косыгина. 2005-2010 Специальность Текстильный Инженер

## Опыт работы

Март 2023 - сегодня. Benetton Group. Тревизо. Инженер по контролю качества

Март 2018- Март 2023. Dainese Spa. Виченца. Инженер разработчик

Январь 2013- Сентябрь 2017. Tekontras. Турин. Менеджер по работе с клиентами

Октябрь 2012- сегодня. Частный переводчик Ита-Рус

Октябрь 2012-сегодня. Репетитор по Итальянскому языку для русскоговорящих

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/7542>

